
Servisní smlouva č.: 2013001 
Uzavřená dle § 536 a násLobchodního zákoníku č.513 /1991 Sb. 

I. Smluvní strany. 

Zhotovitel: Zdeněk Pleskač FROSTEX 

Sídlo : Malá Lhota 21,679 21 

Provozovna: Malá Lhota 21,679 21 

Zastoupen ve věcech smluvních: Zdeňkem Pleskačem majitelem 
Tel: 516 437 269 

Mobil Eurotel : 606 635 964 

E mail : ZdenekPleskac@seznam.cz 
IČO : 62081896 
DIČ : CZ6808280534 

Zapsán : pod č.j. SMBK25108/2007 ŽUBr Ev.č.370101 -45591 
Banka : Komerční banka 

Účet: 27-0491700297/0100 

Objednáte!: POHŘEBNÍ ÚSTAV HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Adresa: 

Zastoupen ve věcech smluvních : 

Zastoupen ve věcech technických : 

Mobil : 

Tel : 

Fax : 

E mail : 

IČO : 

DIČ : 

Zapsán : 

Banka : 

Účet: 

Staroměstské náměstí 10 110 00 Praha 1 

Juliem Mlčochem, ředitelem organizace 

Milanem Zimou, provozním náměstkem 

602 338302 

222 861 113 

224 812 831 

zima@pohrustav.cz 

45245819 

CZ45245819 

u ŽÚ Prahy 1 pod e.č.310001-024332000 

ČSOB 

684553/0300 

II. Předmět smlouvy a místo plnění. 

2.1. Preventivní servis a revize těsnosti chladicích zařízení pro uložení zesnulých. 

Zhotovitel, jako oprávněná, certifikovaná osoba bude pro objednatele provádět v předepsaných termínech preventivní 

servis a revize těsnosti a sledovat a provádět všechny úkony a náležitosti, které vyžadují právní předpisy o ochraně 

ovzduší a předcházení emisím látek, které poškozují ozonovou vrstvu, (tj. zejména zprávy a vedení evidenčních knih 

zařízení) podle zákona č.73/2012, předpisu 257/2012 sb.Nařízení Evropského parlamentu a Rady(ES) č. 1005/2009 . 

Nařízení Evropského parlamentu a rady (ES)č.842/2006. 

2.2. Krematorium Strašnice, krematorium Motol a Nová obřadní síň Olšany. 

mailto:ZdenekPleskac@seznam.cz
mailto:zima@pohrustav.cz


III. Technický popis : 

Viz samostatná příloha smlouvy - Podrobný technický popis prohlídek a úkonů 

IV. Cena : 

4.1. Cenová kalkulace : 

Doba servisu je plánována na 10 pracovních dnů pro jednoho pracovníka nebo na 5 dnů pro dva pracovníky pro obě 

krematoria + dopravy provozovna Říčany - Strašnice, Říčany - Motol a Říčany- Nová obřadní síň. 

Základní cena ___________ Krematorium Strašnice: 

 ______________________ Krematorium Motol: 

Nová obřadní síň: 

Základní cena servisu včetně doprav krematorium Strašnice 16 500,00 

Základní cena servisu včetně doprav krematorium Motol 12 000,00 

Základní cena servisu včetně doprav Nová obřadní síň Olšany 4 800,00 

4.2. Základní cena neobsahuje skutečně spotřebovaný materiál ( chladivo,olej,vadné díly a podobně )V případě nutných 

výměn některých dílů bude provedena výměna za nové s podmínkou ponechání vadných dílů objednateli. 

4.3. Cena v bodě 4.1. je uvedena bez DPH 

V. Zajistí objednatel: 

5.1. Zajištění přístupu do prostor servisu na základě předem nahlášeného zahájení servisu vedoucím krematorií. 

VI. Zajistí zhotovitel: 

6.1. 

• Dopravu veškerého nářadí a dílů 

• Dopravu dvou pracovníků 

• Vlastní servis a opravy 

• Předání servisu vedoucím krematorií 

• Revizní zprávu těsnosti chladícího zařízení 

VII. Platební podmínky : 

7.1 .Způsob platby - převodními příkazy 

7.2. Termíny a platby : celkové částky za obě krematoria a Novou obřadní síň s vyúčtováním celkové DPH na 

základě předané celkové faktury a přiložených dvou předávacích a potvrzených protokolů vedoucími krematorií se 

splatností 14 dnů. 



    

VIII. Dodací termíny a doba servisu : 

8.1. Nástup na servis nejpozději vždy do jednoho roku od poslední kontroly a každý následujícího rok 
8.2. Vlastní doba servisu maximálně 10 pracovních dnů 

IX. Záruka 

9.1 Záruční doba : 6 měsíců na každý nový dodaný náhradní díl 

9.2. Provádění záručních oprav Zdeněk Pleskač FROSTEX 

X. Smluvní sankce : 

10.1. V případě splnění všech výše uvedených odstavců smlouvy a zhotovitel nedodrží termín předání servisu článek 8 

odstavec 1 až 2,objednatel je oprávněn požadovat penále ve výši 0,1 % z celkové ceny díla čl.4 odstavec 1 za každý den 

prodlení. 

10.2. V případě splnění všech výše uvedených odstavců smlouvy a objednatel nedodrží termín splatnosti celkové 

faktury uvedené v čl.7 odstavec 2, zhotovitel je oprávněn požadovat penále ve výši 0,1 % z celkové ceny faktury za každý 

den prodlení. 

XI. Závěrečná ustanovení: 

11.1. Objednatel je oprávněn převzít servisní prohlídky a opravy pouze s těmito doklady : 

• 2 ks předávacích protokolů 

• Seznam vyměněných náhradních dílů a množství doplněného chladivá a oleje 

• Protokol o těsnosti chladicích zařízení která jsou naplněna chladivém R 22 

11.2. Tato smlouvaje vystavena ve dvou vyhotoveních, z toho jedno obdrží zhotovitel a druhé objednatel. 

V Praze dne: 9.01.2013 V Praze dne : 9.01.2013 

 
 


